
Årsmøte Graahaugen vegfellesskap 30.09.07. 
 
 
Møtereferat: 
 
Årsmøtet ble holdt på Mysuseter fjell-losji, og det var møtt 15 andelshavere. (se vedlagt 
navneliste) 
 
Leder Arne Aas ønsket velkommen, og han ble også enstemmig valgt til møteleder. Til å 
undertegne møteprotokollen ble Carl Bonnevie og Arvid Ekren valgt  Jan P. Hammervold ble 
valgt til referent. 
 
Saksliste: 
 

1.) Årsmelding. 
Leder gikk gjennom årsmeldingen. Det hadde ikke kommet med i årsmeldingen at styret 
hadde jobbet videre med saken fra forrige årsmøte om 30 km skilting på veiene i Gråhaugen. 
Saken ble diskutert også på dette årsmøtet uten at noen mente dette burde være en prioritert 
oppgave. Det var enstemmighet om at skiltingen ikke skulle gjennomføres. Årsmeldingen ble 
deretter enstemmig godkjent. 
 

2.) Regnskap. 
Kasserer Trond Hauan gjennomgikk regnskapet. Et par medlemmer hadde ikke betalt. Det ble 
vist til vedtektenes § 7 og styret vil følge opp saken.  
Det ble vedtatt å forhøye årsavgiften til kr. 600 og styret fikk fullmakt til ytterligere 
forhøyelse om evt. brøyting av alle veiene i Gråhaugen skulle gjøre dette nødvendig. 
Regnskapet ble deretter enstemmig godkjent. 
 

3.) Valg 
Kasserer Hauan hadde bedt om avløsning, og valgkomiteens leder Rikke Horn-Hanssen 
foreslo Erlend Steinar Munck som ble enstemmig valgt. Som nytt styremedlem etter Jon Ivar 
Øien foreslo valgkomiteen Geir Sørlie som også ble enstemmig valgt. 
Leder Arne Aas var ikke på valg. 
 

4.) Eventuelt. 
Vedlikeholdet ble diskutert. Det var enighet om at venstre arm måtte utbedres fra bommen og 
helt opp. Spesielt øverste biten fra Gråhaugbekken og oppover var i dårlig tilstand. Grusing av 
vegarm vurderes til våren. 
 
Leder refererte brev fra Moen/Gundersen-Bergland-Venstad-Aarnes/Holterud om vedlikehold 
av veistubb fram til hyttene deres. Møtet vedtok at Kjell A. Simensen tar med seg Audun Hoff 
og får jobben utført. Samtidig vil Simensen/Hoff ta en gjennomgang på om alt er istandsatt og 
gruset etter kloakkgravingen. 
 
Årsmøtet oppfordrer alle andelshavere å gi minst kr.100 til løypelaget. 
 
Leder refererte brev fra Bjørn Eriksen om vinterbrøytet snuplass ovenfor tomta hans. 
Spørsmålet var om dette skulle være parkerings- eller snuplass? Det hadde i perioder oppstått 
problemer med mange parkerte biler. 



Årsmøte mente at dette primært skulle være snuplass, og oppfordrer alle hytteeiere til å vise 
litt skjønn. 
 
Odd Bjerke tok opp igjen ønsket om brøyting av veiene i Gråhaugen. Flere støttet ham sterkt 
i dette, og ingen hadde innsigelser. Følgende komite ble nedsatt for om mulig å få brøyting 
allerede kommende vintersesong: 
Odd Bjerke 
Odd Valmot 
Per Nordby 
Jan P. Hammervold sekr. 
 
Sekretæren ble bedt om omgående å sende en henvendelse til kommunen og brøytelaget. 
 
Leder refererte brev fra Mette og Vagn Scheffmann-Petersen om ikke årsmøtet kunne flyttes 
til en lørdag og til annet tidspunkt. Ved dette mente de at flere hadde anledning til å møte. 
Årsmøtet sluttet seg til disse synspunktene og det ble bestemt at årsmøtene heretter skulle 
arrangeres en lørdag kl.9 (med vafler og kaffe), men iflg vedtektene innen utgang av 
september. 
 
Bommen ble igjen diskutert. Konklusjonen etter en lengre diskusjon for og imot ble at 
bommen blir værende. Det ble presisert at alle medlemmer har et ansvar for å låse bommen i 
den perioden den skal være låst. Skal bommen fjernes må det komme skriftlig forslag til neste 
årsmøte som deretter tar stilling til saken. 
 
Arvid Ekren hadde spørsmål om hvorfor det var 48 betalende til kloakkanlegget mens 
kommunen opererte med 54 abonnenter? Jan P Hammervold kunne svare at dette var en 
kombinasjon av at  grunneiere langs hovedstrekket mellom gammel og ny Mysusæterveg 
hadde fritt fått  tilkoblingsmuligheter til ubebygde tomter som erstatning for grunn og at en 
fjerntliggende abonnent hadde gjort opp direkte med entreprenør. Ekren har i ettertid fått 
tilsendt mer utfyllende svar. 
Årsmøtet takket Jan P Hammervold for godt utført arbeid med kloakken. 
 
        Lillehammer 10.10.07 
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